

# Holdingselskabet af den 6. januar 2013 ApS

Sandagervej 22, 8240 Risskov  
CVR-nr. 35 03 19 36

## Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 15.12.16

Dennis Andersen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12
Noter	13 - 14

---

---

**Selskabet**

---

Holdingselskabet af den 6. januar 2013 ApS  
Sandagervej 22  
8240 Risskov  
Hjemsted: Risskov  
CVR-nr.: 35 03 19 36

---

**Direktion**

---

Direktør Dennis Andersen

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 for Holdingselskabet af den 6. januar 2013 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Risskov, den 15. december 2016

### **Direktionen**

Dennis Andersen  
Direktør

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i beslægtede virksomheder.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -106.602 mod DKK -5.000 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.586.006.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.076</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle omkostninger	-59.526	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.602</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.602</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-106.602	-5.000
<b>I alt</b>	<b>-106.602</b>	<b>-5.000</b>

<b>AKTIVER</b>		30.06.16	30.06.15
		DKK	DKK
Note			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.378.500	5.174.844
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.378.500</b>	<b>5.174.844</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.378.500</b>	<b>5.174.844</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.378.500</b>	<b>5.174.844</b>



<b>PASSIVER</b>		30.06.16	30.06.15
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		10.277.300	4.073.644
Overført resultat		-1.771.294	-89.000
<b>3 Egenkapital i alt</b>		<b>8.586.006</b>	<b>4.064.644</b>
Gæld til kreditinstitutter		223	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.076	4.000
Anden gæld		2.741.195	1.106.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.792.494</b>	<b>1.110.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.792.494</b>	<b>1.110.200</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.378.500</b>	<b>5.174.844</b>

4 Eventualforpligtelser

5 Sikkerhedsstillelser

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabet har for regnskabsåret 2015/16 førtidsimplementeret følgende regler i årsregnskabsloven:

- Ændring i anvendt regnskabspraksis for at opskrive kapitalandele i associerede virksomheder med værdireguleringer indregnet direkte på egenkapitalen foretages uden tilpasning af sammenligningstal
- Sammenlægningsmetoden anvendes med regnskabsmæssig virkning fra overtagelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal jf. ÅRL § 123, stk. 2.

Konsekvenserne af den ændrede regnskabspraksis er beskrevet yderligere under afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis".

## Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har ændret regnskabspraksis på følgende områder:

- Kapitalandele i associerede selskaber måles til dagsværdi. Tidligere blev kapitalandele i associerede selskaber indregnet og målt til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi. Ændringen indebærer en positiv påvirkning af egenkapitalen pr. 30.06.16 med t.DKK 6.204. Vi har valgt at ændre sammenligningstal for kapitalandele i associerede virksomheder hvilket betyder en forøget egenkapital pr. 30.06.15 på 1.472 t.DKK.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSE**

### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### **Finansielle poster**

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

### **Skatter**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

## **BALANCE**

### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til dagsværdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

For sammenslutninger af virksomheder underlagt den samme interesses kontrol anvendes sammenlægningsmetoden. Sammenlægningen anses som gennemført på erhvervelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskellen mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes på egenkapitalen.

### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed om indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har valgt at ændre regnskabsprincip og indregner derfor kapitalandele i associerede selskaber til dagsværdi og binder eventuelle opskrivninger på egenkapitalen.. Det er ledelsens opfattelse at der kan opgøres og måles en pålidelig dagsværdi af kapitalandelen.

## 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Beløb i DKK	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 30.06.15	1.101.200
Kostpris pr. 30.06.16	1.101.200
Opskrivninger pr. 30.06.15	4.073.644
Opskrivninger i året	6.203.656
Opskrivninger pr. 30.06.16	10.277.300
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	11.378.500
Navn	Ejerandel
Associerede virksomheder:	
Re-Match A/S, Herning	32,51%

**3. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15</i>			
Saldo pr. 30.06.14	80.000	0	-84.000
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	1.471.642	0
Saldo pr. 01.07.14	80.000	1.471.642	-84.000
Årets opskrivning	0	2.602.002	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-5.000
Saldo pr. 30.06.15	80.000	4.073.644	-89.000
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16</i>			
Saldo pr. 30.06.15	80.000	4.073.644	-89.000
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	0	0	-1.575.692
Saldo pr. 01.07.15	80.000	4.073.644	-1.664.692
Årets opskrivning	0	6.203.656	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-106.602
Saldo pr. 30.06.16	80.000	10.277.300	-1.771.294

**4. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5. Sikkerhedsstillelser**

Ingen.